
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ СЕНИЌ” – СКОПЈЕ 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Даниела Кољо Костадинова 91,25 
Анета Ќире Михајловска 84,62 
Микаел Гоце Димески 84,4 
Јованка Зоран Диновска 82,53 
Емилија Ристо Борисова 82,3 
Оли Васил Абаџи 82,23 
Павел Јоаким Поп Иванов 80,59 
Емилија Илија Станоева 80 
Наташа Томе Беќарска 78,72 
Љупчо Злате Лазаровски 78,42 
Кристина Иван Колиќ 78,06 
Марјан Милорад Вучковиќ 78 
Славица Раде Тодосиева 77,82 
Сермин Бајрам Сулејмани 77,03 
Ристо Миливој Живковиќ 77,02 
Александра Стојан Алексова 77 
Елена Бранко Ристовска 77 
Дарко Драган Михаилоски 76,95 
Весна Милан Илиеска 76,61 
Ивана Илија Даскаловска 76,57 
Горан Милан Божиноски 76,35 
Илија Миле Грозданов 75,84 
Наталија Орце Атанасовска 75,55 
Весна Петар Велкоска 75,45 
Јонче Митко Димов 75,4 
Димче Кирил Калпачки 75,33 
Кристина Стојчо Соколова 74,9 
Сања Ванче Николовска 74,81 
Сања Љупчо Белчововска 74,34 
Билјана Ѓоре Левкова 74 
Марјан Блажо Бонев 73,99 
Росана Љупчо Јаневска 73,58 
Десанка Никола Јангеловска 73,4 
Христина Марјан Тасевска 73,38 
Елена Блажо Бонева 73,36 
Јулијана Живко Сотироска 73,26 
Златко Роман Шуклев 73,25 
Весна Јован Миловска 72,92 
Ана Борислав Алчева 72,88 
Филип Илко Петкоски 72,47 
Кристина Љубомир Петровска 72,35 



Александра Тодор Атанасова 72,07 
Верица Лазо Јованова 72,05 
Добринка Јованчо Андоновска 71,95 
Сања Златко Карабатова 71,72 
Благој Љупчо Поцков 71,6 
Јасмина Трајан Цекоска 71,48 
Елизабета Кољо Иванова 71,38 
Цветанче Ристе Илиевска 71,34 
Милена Драган Моневска 71,08 
Андријана Чедомир Петковска 70,98 
Трајче Илија Лазаров 70,82 
Кристина Бранко Ѓоргиевска 70,68 
Горан Фиданчо Христовски 70,65 
Емил Идриз Бибиќ 70,39 
Соња Зоран Велеска 70,36 
Драгица Блажо Петрова 70,27 
Елена Атанас Ивановска 70,13 
Методи Трајан Илиев 69,55 
Даринка Крсте Ристоска 69,05 
Ивана Венко Зашевска 69 
Ивана Киро Тодорова 69 
Дарко Владо Дамкоски 68,61 
Анита Јоцо Митрова 68,58 
Зорица Велин Стојановска 68,5 
Станка Миле Митовска 68,46 
Томислав Златко Блажески 68,44 
Мишо Миодраг Марковски 68,24 
Елена Цветко Спиркоска 68,14 
Марија Коста Најденоска 67,9 
Ивана Илија Глигорова 67,87 
Љупка Жарко Јорданоска 67,84 
Горги Тоде Николов 67,26 
Оливер Миле Милевски 67,09 
Билјана Ристо Николовска 67,07 
Танкица Кољо Иванова 67,01 
Александар Благој Магловски 67 
Сања Павле Димитрова 66,96 
Верица Трајче Анчева 66,5 
Анета Ване Димитровска 66,42 
Марија Јован Гогова 66,23 
Катерина Влатко Христоска 66,08 
Калина Ѓоко Хаџи Лега 65,74 
Марија Михаило Михаилова 65,61 
Петре Томе Божиков 65,57 



Сања Живко Лазарова 65,5 
Јасна Ванчо Дончева 65,41 
Билјана Ѓорѓија Пирковска 65,33 
Рамазан Курто Курто 65,15 
Владимир Даница Талевски 64,91 
Сања Стефчо Костова 64,78 
Влатко Митре Атанасовски 64,71 
Марија Вангел Петроска 63,87 
Зоран Васко Багашовски 63,74 
Елена Јовце Иванова 63,28 
Катерина Тасе Јаќимоска 63,26 
Влатко Љупчо Тасевски 63,25 
Саше Миле Арсов 63 
Павле Лазо Лазарев 62 
Добрила Добре Вељаноска 61,65 
Виктор Драги Ангеловски 61,61 
Ивана Бранко Ристовска 61,57 
Кирил Дамчо Кочоски 60,62 
Славе Тодор Коцев 60,5 
Иво Боро Момчилов 60,1 
Далибор Сретен Златковски 59,25 
Елена Влатко Атанасова 58,75 
Виктор Владо Деспотоски 58,54 
Сања Јовица Ѓорѓевиќ 57,82 
Катерина Благоја Димеска 55,8 
Лилјана Делчо Везенковска 35,73 
Аница Ласте Нучева 34,99 
Ирена Трајко Андоноска 31,87 
Никола Сотир Христоски 27,62 

 


